
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2016 107.819,67$     $  107.819,67 

Caja Chica Saldo al 31/08/2016 3.534,19$          $  111.353,86 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   115.768,74  $  227.122,60 

Ingresos Alquiler SEDE  $        2.200,00  $  229.322,60 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        1.450,00  $  230.772,60 

Cobro Pendiente de Imputar  $           454,00  $  231.226,60 

Gastos Mantenimiento SEDE  $          200,00 200,00$                      

Gastos Bancarios  $          690,21 890,21$                      

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $       1.312,06 2.202,27$                   

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $     20.934,35 23.136,62$                

Servicios Internet y Cable  $       3.494,00 26.630,62$                

Energia Electrica SEDE  $                   -   26.630,62$                

Tasa SERVICIO SANITARIO - SEDE -  $          329,90 26.960,52$                

Teléfono y Telefonía Celular  $          561,09 27.521,61$                

Papeleria e Insumos de Computación  $          153,90 27.675,51$                

Servicio de Alarma  $          400,00 28.075,51$                

AADI-CAPIF  $       3.200,00 31.275,51$                

Honorarios Profesionales  $     20.000,00 51.275,51$                

Legalizaciones y Sellados  $       1.071,00 52.346,51$                

Retenciones SIRCREB-II.BB.  $          929,77 53.276,28$                

Remuneraciones SEDE Liquidación Final Susana SANABRIA  $       3.152,00 56.428,28$                

Remuneraciones CAMPING - 08/2016  $     22.602,00 79.030,28$                

Cargas Sociales CAMPING - 08/2016  $     12.879,60 91.909,88$                

Energia Electrica CAMPING  $                   -   91.909,88$                

Tasa SERVICIO SANITARIO - CAMPING  $          194,40 92.104,28$                

Gasto Mantenimiento CAMPING  $       6.352,02 98.456,30$                
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Seguros CAMPING  $                   -   98.456,30$                

Equipamiento Tractores, Motoguadañas y Otros CAMPING  $                   -   98.456,30$                

Cerco Perimetral CAMPING  $     12.430,00 110.886,30$              

Gastos Eventos y Homenajes  $       6.615,80 117.502,10$              

Subsidio por Nacimiento  $                   -   117.502,10$              

Seguros Afiliados  $       1.202,79 118.704,89$              

Gastos Generales de Administración  $       1.157,63 119.862,52$              

Totales 119.862,52$              

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2016 104.918,48$    

Cheque Pendiente de Cobro N° 621908 3.608,00$         

Caja Saldo al 30/09/2016 2.837,60$         
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